



**PREZYDENT
MIASTA RADOMIA**

BP-I.0003.52.2024.KW

Radom, dnia 26 lutego 2024 r.



**PAN
MARCIN KACA
Radny Rady Miejskiej w Radomiu**

Dotyczy: remontu oraz rozbudowy Parku Południe.

W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną w dniu 12 lutego 2024r., w sprawie remontu oraz rozbudowy Parku Południe uprzejmie wyjaśniam, co następuje:

Ad 1) Z informacji uzyskanych z Wydziału Gospodarki Komunalnej i Lokalowej Urzędu Miejskiego w Radomiu, w 2022 roku na zlecenie Zakładu Usług Komunalnych w Radomiu na terenie Parku Południe wykonany był remont 133 metrów bieżących alejki parkowej, zlokalizowanej wzdłuż Potoku Malczewskiego. Wartość remontu wyniosła 42 442,38 zł brutto.

Ponadto informuję, że na terenie Parku Południe poza inwestycjami w ramach Budżetu Obywatelskiego nie realizowane były inwestycje dotyczące rozbudowy parku z uwagi na nieuregulowany stan prawny części działek.

Ad 2, 3, 4) Wydział Obsługi Nieruchomości Publicznych Urzędu Miejskiego w Radomiu informuje, że z uwagi na obszerny zakres informacji tj. przedstawienie aktualnego stanu prawnego działek, opisanie historii każdej z nich odnośnie zmian własnościowych oraz działania podjęte ws. wykupu działek, nie jest możliwe udzielenie odpowiedzi w terminie 14 dni od złożenia przez Pana danej interpelacji, ze względu na konieczność zebrania pełnej dokumentacji znajdującej się w archiwum. Powyższe dane zostaną przekazane w terminie do dnia 25 marca 2024 r.

Ad 5) Wydział Inwestycji Urzędu Miejskiego w Radomiu nie posiada dokumentacji projektowej dotyczącej rozbudowy parku na osiedlu Południe. Obecna sytuacja własnościowa działek

uniemożliwia rozpoczęcie prac projektowych oraz uzyskanie pozwolenia na budowę na powiększenie i przedłużenie parku na osiedlu Południe w kierunku ul. Wierzbickiej. Pełne zagospodarowanie terenów parku możliwe będzie po ostatecznym uregulowaniu spraw własności pozostałego terenu.

Z up. PREZYDENTA MIASTA


Mateusz Tyczyński
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Otrzymują:

1. Adresat

2. a/a

Do wiadomości:

1. Pan Dariusz Wójcik - Przewodniczący Rady Miejskiej

PREZYDENT MIASTA RADOMIA - RADOSŁAW WITKOWSKI

ul. Kilińskiego 30, 26-600 Radom, tel. 48 36 20 201 fax: 48 36 26 753, e-mail: prezydent@umradom.pl
www.radom.pl